
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «11» січня 2021 p.          № 1-у 

 

Про зарахування Хитрого Владислава Олексійовича до 9 класу 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Хитрої Н.Г. від  11.01.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Хитрого Владислава Олексійовича 03.05.2006 року народження учнем 9 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області з 11 січня 

2021 року. 

2.  Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Микитенко А.М. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

А.М.Микитенко 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «01» лютого 2021 p.          № 2-у 

 

Про зарахування Семенця Іллі Володимировича до 3 класу 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Сем енець І.В. від  01.02.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Семенця Іллю Володимировича 04.11.2011 року народження учнем 3 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області з 01 

лютого 2021 року. 

2.  Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Ступак Н.В. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Н.В.Ступак 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «01» лютого 2021 p.          № 3-у 

 

Про зарахування Губи Ярослава Едуардовича до 8 класу 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Сем енець І.В. від  01.02.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Губу Ярослава Едуардовича 14.08.2006 року народження учнем 3 класу 

Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області з 01 лютого 2021 

року. 

2.  Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Грицаю О.Г. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

О.Г.Грицай 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «08» лютого 2021 p.          № 4-у 

 

Про зарахування Храпака Ростислава Олександровича у 7 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Вербної Г.С. від  08.02.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Храпака Ростислава Олександровича 24.09.2008 року народження учнем 7 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області з 08 

лютого 2021 року. 

2.  Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Одріній О.С. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

О.С.Одріна 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «08» лютого 2021 p.          № 5-у 

 

Про зарахування Храпака Олександра Олександровича у 4 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Вербної Г.С. від  08.02.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Храпака Олександра Олександровича 16.05.2011 року народження учнем 4 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області з 08 

лютого 2021 року. 

2.  Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Гребініченко Т.О. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Т.О.Гребініченко 

 

 



 
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

HAKAЗ 
від «15» червня 2021 p.          № 6-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 8 класу Жеребнюк Владислави Вадимівни 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Жеребнюк Т.І. від 15.06.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів ученицю 8 класу 

Жеребнюк Владиславу Вадимівну 03.01.2008 року народження у зв’язку з вибуттям у 

Фастівський академічний ліцей №2 Фастівської міської ради Київської області. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 15.06.2021; 

2.2. видати особову справу учениці батькам 15.06.2021; 

2.3. викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу 15.06.2021. 

3. Класному керівнику Одріній О.С. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

О.С.Одріна 

 

 



 
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

HAKAЗ 
від «18» червня 2021 p.          № 7-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 8 класу Ференц Тетяну Василівну 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Коваленко Н.В. від 18.06.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів ученицю 8 класу 

Ференц Тетяну Василівну 16.02.2008 року народження у зв’язку з вибуттям у КЗ КОР 

«Фастівський ліцей-інтернат». 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 18.06.2021; 

2.2. видати особову справу учениці батькам 18.06.2021; 

2.3. викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу 18.06.2021. 

3. Класному керівнику Одріній О.С. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

О.С.Одріна 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «02» липня 2021 p.          № 8-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 4 класу Семенця Іллі Володимировича 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Семенець І.В. від 02.07.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів учня 4 класу  Семенця 

Іллю Володимировича 04.11.2011 року народження у зв’язку з вибуттям у Бубнівсько-

Слобідський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Піщанської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 02.07.2021; 

2.2. видати особову справу учня батькам 02.07.2021; 

2.3. викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу 02.07.2021. 

3. Класному керівнику Ступак Н.В. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Н.В.Ступак 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «02» липня 2021 p.          № 9-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 9 класу Губи Ярослава Едуардовича 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Семенець І.В. від 02.07.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів учня 9 класу  Губу 

Ярослава Едуардовича 14.08.2006 року народження у зв’язку з вибуттям у Бубнівсько-

Слобідський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Піщанської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 02.07.2021; 

2.2. видати особову справу учня батькам 02.07.2021; 

2.3. викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу 02.07.2021. 

3. Класному керівнику Грицаю О.Г. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

О.Г.Грицай 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «28» серпня 2021 p.          № 10-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 5 класу Цаплій Зоряни Станіславівни 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Цаплія  від 28.08.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів ученицю 5 класу  

Цаплій Зоряну Станіславівну 08.05.2011 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівську 

ЗОШ І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 28.08.2021; 

2.2. видати особову справу учениці батькам 28.08.2021; 

2.3. викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу 28.08.2021. 

3. Класному керівнику Духовній Н.О. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Н.О.Духовна 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «30» серпня 2021 p.          № 11-у 

 

Про зарахування Підгорної Мар’яни Миколаївни у 2 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви опікуна Стипанюк Л.М. від  28.08.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Підгорну Мар’яну Миколаївну 20.05.2014 року народження ученицею 2 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 30 серпня 

2021 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Коноваленко Н.В. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Н.В.Коноваленко 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «30» серпня 2021 p.          № 12-у 

 

Про зарахування Вербила Богдана Юрійовича у 3 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви матері Стипанюк Л.М. від  28.08.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Вербила Богдана Юрійовича 28.07.2012 року народження учнем 3 класу 

Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 30 серпня 

2021 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Сидоренко О.М. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

О.М.Сидоренко 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «30» серпня 2021 p.          № 13-у 

 

Про зарахування Підгорної Поліни Миколаївни у 5 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви опікуна Стипанюк Л.М. від  28.08.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Підгорну Поліну Миколаївну 20.05.2014 року народження ученицею 2 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 30 

серпня 2021 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Духовній Н.О. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Н.О.Духовна 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «30» серпня 2021 p.          № 14-у 

 

Про зарахування Підгорної Ульяни Миколаївни у 7 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви опікуна Стипанюк Л.М. від  28.08.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Підгорну Ульяну Миколаївну 05.08.2008 року народження ученицею 7 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 30 

серпня 2021 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Демченко В.П. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

В.П.Демченко 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «16» вересня 2021 p.          № 15-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 4 класу Тєнєтова Марка Олександровича 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Тєнєтової А.О. від 16.09.2021, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів учня 4 класу  Тєнєтова 

Марка Олександровича 29.04.2012 року народження у зв’язку з вибуттям у Школу І-ІІІ 

ступенів №289 Дарницького району м. Києва. 

3. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 16.09.2021; 

2.2. видати особову справу учня батькам 16.09.2021; 

2.3. викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу 16.09.2021. 

3. Класному керівнику Ступак Н.В. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Н.В.Ступак 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «27» вересня 2021 p.          № 16-у 

 

Про зарахування Кільніцького Артема Павловича у 2 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви матері Кільніцької Н.М. від 27.09.2021, рішення педагогічної ради Веприцького ЗЗСО 

І-ІІІ ст. (протокол №2 від 27.09.2021),  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Кільніцького Артема Павловича 06.01.2013 року народження учнем 2 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 27 вересня 

2021 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Коноваленко Н.В. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Н.В.Коноваленко 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «18» жовтня 2021 p.          № 17-у 

 

Про зарахування Чуйкова Андрія Олексійовича у 9 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви матері Чуйкової М.М. від 18.10.2021,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Чуйкова Андрія Олексійовича 13.03.2007 року народження учнем 9 класу 

Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 18 жовтня 2021 

року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Грицаю О.Г. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

О.Г.Грицай 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 
від «17» грудня 2021 p.          № 19-у 

 

Про зарахування Остапенко Маргарити Юріївни у 3 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви батька Остапенка Ю.Г. від 17.12.2021,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Остапенко Маргариту Юріївну 13.06.2013 року народження ученицею 3 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 17 грудня 

2021 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учениці до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Сидоренко О.М.. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

О.М.Сидоренко



 

 


